海南鑫赛项目管理有限公司受白沙黎族自治县农业农村局 委托，就农村厕

所全覆盖粪污资源化利用清掏服务采购（项目编号：HNXS2021-T001）进行谈判

采购，谈判会于 2021 年 01 月 18 日 09 时 30 分（北京时间）举行，评审工作已

圆满结束，经依法组成的谈判小组评审及推荐，并经采购人确认，现将成交结果

公告如下：

1.项目情况

项目名称：农村厕所全覆盖粪污资源化利用清掏服务采购

项目用途:白沙黎族自治县农业农村局工作需要

服务期：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日前。

2.谈判公告及定标日期

谈判公告日期：2021.01.12

定标日期：2021.01.19（HNXS2021-T001）

3. 成交结果情况

4.谈判小组成员：李凤琴,张春冬,林生。

5.公示期：即日起 1个工作日内，如有质疑（或异议），请在公示期内向采

购人提出。

6.代理机构联系方式

代理机构：海南鑫赛项目管理有限公司

地 址：海口市美兰区国兴大道 11号国瑞大厦 C 座东塔 8楼 804

联系人：吴工

电 话：18789243960

序号 主要成交标的 单位 数量 单价 金额
成交供应商名称

及地址

1 清掏 项 1 466600元 466600元 澄迈润来种养殖

农民专业合作社

（海南省澄迈县

永发镇东兴村东

兴路 126号）

2 处理 项 1
301423.60

元

301423.60

元

7. 采购人联系方式

采购人：白沙黎族自治县农业农村局

地 址：白沙县牙叉镇怡心南路 2号

联系人: 高先生

电 话：150 0801 0688